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امروز پررونق ترین دوران سینما است
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: امروز پررونق 
ترین دوران ســینما است و امســال به رکورد حدود 
 ۳۰ میلیــون مخاطــب می رســیم که یــک رکورد 

جاودانه است.
محمدمهدی اسماعیلی در نشست صمیمانه با مدیران 
ســازمان ســینمایی و ســمعی و بصری گفت: من با 
افرادی در حوزه ســینما، رســانه و کتــاب گفت وگو 
می کنم که کســی باورش نمی شــود که من با آن ها 
نشســت و برخاست داشته باشــم. وی افزود: اگر یک 
ســینما گری در مقابل ماهم بایستد ما وظیفه پدری 
داریم و چتر حمایت ما همه را شــامل می شود، از این 
رو بنده به ســینما گرانی که با ما رابطه خوبی ندارند 
نیز می گویم شــما مشاور بدون حکم من هستید و به 
آن هــا تاکید کرده ام اگر فردی از اصحاب ســینما در 
تنگنای مالی هم باشــد، به من خبر بدهند. اسماعیلی 
ادامه داد: هدف ما تعامل و گذشــت است ولی عده ای 
می گفتند این ها آمده اند رونق ســینما را از بین ببرند، 
برخی  برای فشــار آوردن به ما بیانیه می نوشتند، آنها 
سینما ها را تعطیل می کنند در صورتی که فیلم ها باید 
اصاح می شــد. وزیر فرهنگ ادامــه داد: ما به رونق و 
اعتماد مردم به ســینما افتخار می کنیم و مردم نیز به 
نظارت ما بر سینما اعتماد دارند که به همین دلیل به 
راحتی با خانواده به ســینما می روند. کما اینکه اگر به 
جدول فروش فیلم ها نــگاه کنید، بین پنج فیلم رتبه 
اول فروش همه آنها بالای ۴۰ میلیارد بوده است. وی 
گفت: در حال حاضر ســازمان ســینمایی ۱۷ فیلم با 
مشارکت دستگاه های دیگر برای جشنواره فجر آماده 
کرده است اما وقتی بنده از کلمه پررونق برای سینما 
اســتفاده می کنم، برخی ناراحت می شوند درحالی که 
من از آمار سینما تیکت و گزارش ساخت سالن سینما 
و تعداد آثار صحبت می کنم. اســماعیلی با بیان اینکه 
عده ای می گفتند جریان انقابی هروقت مدیریت را در 
دســت بگیرد بگیروببند راه می اندازد ولی با نقص های 
زیادی که وجود دارد امروز پررونق ترین دوران سینما 
را شاهد هســتیم، افزود: امسال به حدود ۳۰ میلیون 
مخاطب می رســیم که ایــن یک رکــورد جاودانه و 

نشان دهنده آشتی مردم با سینما است.
در این نشست عاوه بر محمد خزاعی رئیس سازمان 
سینمایی، اصغر فارسی، قادر آشنا، حبیب ایل بیگی، 
محمدرضا ســوقندی، مجیــد زیــن العابدین یزدان 
عشیری، علیرضا اسماعیلی، روح الله سهرابی، غامرضا 
نجاتی، بهمن حبشــی، ، محمد حمیدی مقدم، هاشم 
آذرپنــدار، حســین طابیگی،  میرزاخانــی، مهدی 
سیدصادق موســوی، رمضانعلی حیدرخلیلی، مرتضی 
باقرنژاد، علــی جعفری، مهدی شــفیعی،  معاونین، 
مدیــران کل و مدیران عامل موسســات ســینمایی، 

گزارشی از حوزه های مختلف تخصصی ارائه دادند.

خبــــر

چندی است که موضوع بازگشت برخی برنامه سازان و مجریانی که مشهور شده 
و در تلویزییون تبدیل به چهره شده بودند اما به دلیل برخی اتفاقات و مواضع از 

صدا و سیما ترد شده و دیگر برنامه سازی نمی کنند، مطرح است.
بازگشــت افرادی همچون ســروش صحت، مهران مدیری، رامبد جوان و برخی 
دیگر به صدا و ســیما با مخالفت های همراه است البته موافق هم دارد. مخالفان 
و موافقان از هر دو طرف هســتند، یعنی آنهایی که با این افراد هم سو هستند و 
آنهایی که همسو نیستند از این دو قشر در جریان مخالف و موافق دیده می شوند.
اما به نظر می رســد که مخالفان بازگشــت این چهره ها به صدا و ســیما، طیف 
 غیر همســو بیشــتر باشد اما فشــار مخالفان غیر همســو نیز اگر بیشتر نباشد 

کمتر هم نیست.
نمونه آن را می توان رضا رشــید پور را نام برد که قرار بود در یک برنامه حضور 
داشته باشد اما با مخالفت جریان مقابل از حضور در صدا و سیما منصرف شد. 

اما اکنون مدیر شــبکه ۴ سیما به نکته اشاره کرده که جالب است. او با تکذیب 
شایعه ممنوع الفعالیت بودن سلبریتی ها در تلویزیون گفت: سروش صحت، مهران 
مدیری و رامبد جوان هیچکدام از صداوسیما حذف نشده اند، بلکه این ها به دلیل 

تفتیش عقاید از سوی روشنفکران، جرأت نمی کنند به تلویزیون بیایند.
حســین شاهمرادی،  در برنامه جام جم شبکه یک ســیما با بیان اینکه چهره ها 
هیچگاه از تلویزیون حذف نشــده اند گفت: هیچکدام از این اســامی را تلویزیون 
برای برنامه ســازی منع نکرده،  بلکه به خاطر نظام تفتیش عقاید روشــنفکران 
جرات نمی کنند. نظام روشنفکری که داعیه آزادی بیان و گفتگو دارد اما به دنبال 
تک تک مواضع افرادی که خودشــان نمی پسندند، می گردند تا آن ها را وادار به 
جوابگویی کنند. چرا احسان علیخانی نمی تواند برنامه بسازد؟ نه فقط بازیگران و 
سکولاریســم مسلح در خیابان و فضای مجازی، حتی برخی سیاست مداران هم 

در دوره هایی این شکلی بودند.
شــاهمرادی با اشــاره به ادعای مدعیان خفقان در صداوســیما افزود: با فضایی 
مواجهیم که گویی صداوســیمایی وجود دارد که فضا را بســته است و جماعتی 
بیــرون وجود دارند که حرف های نگفته ای از ســینه شــان ســرریز می کند و 
صداوســیما آن ها را پخش نمی کند. در حالی که اینگونه نیســت. معتقدم اتفاقا 
در دوره تحــول که معتقدند اتفاق دندان گیری رخ نــداده، اتفاقات دندان گیری 

افتاده است.
در باره همین مسئله، تسنیم در گزارشی نوشته است؛این روزها با اعام بازگشت 
فرزاد حســنی و گمانه زنی هایی برای بازگشت مهران مدیری البته با یک سریال 
بــه تلویزیون و چند اتفاق دیگر درباره چهره ها دوباره فیک نیوزهایی با مأموریت 

حمله به چهره ها در تاش اند پای سلبریتی ها به تلویزیون نرسد.
چندی پیش معاون ســیما رســماً درباره چهره ها واکنش نشان داد و اعام کرد: 
»تمام برندهایی که در سازمان صداوسیما در این سال ها موفقیت کسب کردند، 
جزو ســرمایه های صداوسیما هســتند و ســازمان هم از هیچ برندی صرف نظر 
نمی کنــد و در حال مذاکره با همه آنها هم هســت.« البته میان صحبت هایش 
چراغ سبز تأیید بازگشت را برای فرزاد حسنی روشن کرد، مجری قدیمی که این 
روزها بیشــتر در مقام بازیگر ظاهر می شود و گوینده رادیو! چند روز بعد تکلیف 
مجوز »اسکار« مهران مدیری روشن شــد و این بار گمانه زنی ها را به سمتی برد 

که گویا آن قدر این رابطه گرم شده است که مهران مدیری بعد از مدت ها با یک 
سریال این بار خودش را به آنتن صداوسیما  خواهد رساند.

ناگفته نماند که برخی از مدیران تلویزیون جســته و گریخته به مذاکره با برخی 
از چهره ها و کارگردانان شناخته شــده همچون »مهران مدیری« و حتی »حسن 
فتحــی« هم اشــاره کردند، گویا قرار اســت اختافات مدیری و صداوســیما با 

بازگشت او و ساخت یک سریال در سال آینده به پایان برسد.
بدیــن ترتیب بعد از فرزاد حســنی و محمدرضا گلزار، مهران مدیری ســومین 
چهره ای باشــد که به تلویزیون بازمی گردد، اما جــز محمدرضا گلزار که چندی 
پیش با اعام خبر پخش برنامه او از شــبکه سه سیما احتمالاً در فصل زمستان، 
بازگشــت دو هنرمند دیگر در حالت گمانه زنی قرار دارد و البته می توان بازگشت 
فرزاد حســنی را قطعی تر دانســت چون محســن برمهانی خبر چندی پیش در 
صحبت با خبرگزاری تســنیم بازگشت فرزاد حسنی و ساخت برنامه ای جدید را 

به گونه ای تأیید کرد.
اما این نکته شاید در بسیاری از محافل عمومی هم مطرح است؛ چرا پیمان جبلی 
رئیس صداوســیما بارها این نکته را مطرح کرده است که »درِ سازمان صداوسیما 
به روی همه هنرمندان باز اســت« و این نکته در حد شعار و سخنرانی باقی مانده 

است؟! وقتی قدری بیشتر بررسی کنیم به نکات دیگری دست پیدا می کنیم.
در جریان جشــنواره فیلم فجر سال گذشــته، مصطفی زمانی در جریان اکران 
»عطرآلود« جزو اندک سلبریتی های حاضر در این رویداد بود که البته چهره او و 
برخی از کنایه هایش از این حقیقت مهم پرده برمی داشت گروهی به دنبال آن اند 
این جشنواره، جشنواره نشود، هرچند میان اسامی بازیگران فیلم ها نام شان دیده 
می شد، هرچند اعام می کردند »کار نکنید«، و بازدارندگی برای هنرمندان ایجاد 

می کردند اما خودشان هم در نمایش خانگی بودند و هم در سینما!
جریان حمله به هنرمندان در این ایستگاه متوقف نشد و اتفاقات دیگری را برای 
برخی از هنرمندان همچون »مهران رجبی« به انحاء مختلفی ایجاد کرد که اساساً 
این جریان دست چه گروه ها و دسته هایی است؛ مافیای پشت پرده یا روشنفکران 
افراطــی! چرا افراطی و تندرو؟! چون در همین دوران بارها دیده شــد به امثال 
داریوش مهرجویی که به فیلمساز موج نو معروف بود هم این گروه رحم نکردند.
این روزها پشــت پرده ای توســط الهام حمیدی بازیگر شناخته شــده ســینما و 

تلویزیون مطرح شــد که بســیاری از این نکات را روشــن کرد. او در واکنش به 
توهین ها علیه شــخصیت ها در صفحه اینســتاگرام خود نوشــت: »اخیراً خیلی 
بحث توهین های کامنتی به شــخصیت ها تو رســانه توسط افراد مختلف مطرح 
شــده. گفتم بد نیست بگم من هم تحمیل ســکوت را 2 جا دیدم: یک بار وقتی 
فوتبالیست ها در جام جهانی حق شــادی بعد از گل نداشتن و یک بار هم وقتی 
بازیگران بعد از شرکت در جشنواره فجر کلی فحش خوردند، ظاهراً اشاره به هر 
اتفاق امیدوارکننده ای ســیل توهین در کامنت ها و دایرکت را به همراه دارد. آیا 

واقعاً صاحب این اکانت های توهین کننده مردم بافرهنگ ایرانی  هستند؟«
البته در این راستا یک واکنش دیگری هم پس از الهام حمیدی مطرح شد.

متین ســتوده بازیگر اخیراً با انتشــار متنی در فضای مجازی یادآور شده است؛ 
»دیدم بعضی از همکارهای عزیزم در رابطه با توهین های کامنتی به شخصیت ها 
در فضای مجازی صحبت هایی کردند...، راســتش دلم خیلی گرفت، شاید چون 
پارسال همین موقع ها خیلی ها سر کارشون رو می رفتن و زندگیشون بر مدار ولی 
خیلی های دیگه نمی تونستن حتی به سر کار رفتن فکر کنن چون مورد اهانت و 

فحاشی و قضاوت قرار می گرفتن.«
در این دو واکنش بازیگران شناخته شده بسیاری از نکات نهفته است، نکته ای که 
مدیر شبکه چهار ســیما به نحو دیگری در جریان برنامه »جام جم« مطرح کرد؛ 
»تلویزیون افرادی مثل ســروش صحت، مهران مدیری، احسان علیخانی و رامبد 
جوان را حذف نکرده اســت بلکه این افراد به دلیل نظام »نطق کشی« و »تفتیش 

عقاید روشنفکری« جرئت نمی کنند به تلویزیون بیایند.«
البته مشخص نیســت چقدر این ادعای مدیر شبکه چهار سیما، حقیقت دارد و 
شرایط برای بازگشت برخی از چهره ها وجود ندارد یا خودشان نمی خواهند! شاید 
این نکته رئیس صداوســیما که در دانشگاه تهران هم مطرح کرد که؛ »برخی از 
این چهره ها به دلایل مختلفی، خودشــان حاضر به همکاری با صداوسیما نشدند 
درحالی که ســازمان همچنان پذیرای این چهره ها برای همکاری بوده و هیچ گاه 

درب را به روی آ ن ها نبسته است.«
پیگیری های خبرنگار تســنیم هم نشــان می دهد راه برای بازگشــت برخی از 
چهره ها باز شــده اســت نمونه بارز آن محمدرضا گلزار که مسابقه »پانتولیگ« 
را برای شبکه سه ســیما اجرا کرده است. مجوز ساخت »اسکار« مهران مدیری 
توســط ســازمان تنظیم و مقررات صوت و تصویر فراگیر )ساترا( به خاف رفتار 
فیک نیوزها صادر شــد و البته فرزاد حســنی و چندین نفر دیگر هم هستند که 

مدیران تلویزیون رسماً از بازگشت آنها خبر داده اند.
بایــد دید چند نفــر از این چهره ها به خاطر نطق کشــی و نکتــه ای که به گفته 
شــاهمرادی مدیر شبکه چهار ســیما به نوعی هراس دارند به تلویزیون برگردند 
و کاری بســازند )از توهین ها و نطق کشــی ها می ترسند( و چقدر از این چهره ها 
شــرایط برایشان پیش نیامده و فراهم نشده اســت به تلویزیون برگردند، اساساً 
برایشــان تلویزیون اولویت دارد و یا همچــون تمایل پیدا کرده اند در مدیوم های 

دیگری مثل سینما و نمایش خانگی فعالیت بیشتری داشته باشند.
در عین حال بســیاری از هنرمندان قدیمی بر این نکته تأکید دارند که هنوز با 
دعوتی از ســوی تلویزیون برای همکاری مواجه نشده اند و یا پیشنهادهای کاری 

به حدی ضعیف بوده است که به همکاری ترغیب نشده اند.
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موانع بازگشت چهره ها به صدا و سیما کدام است؟ 

روشنفکرانمدعیآزادیامامفتنشونطُقکش!

پنج ســال از صدور مجوز فیلم »هیس پسرها 
گریــه نمی کنند« در دولت قبــل می گذرد و 
پوران درخشــنده همچنــان در انتظار تمدید 

مجوز این فیلم است.
به گزارش ایســنا، سازمان سینمایی به تازگی 
نــام چند فیلمنامــه  را که از شــورای پروانه 
ساخت مجوز گرفته اند اعام کرد که در میان 
آن ها »عشــق« به نویســندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگــی پوران درخشــنده هــم دیده 
می شد. با توجه به اینکه درخشنده از مدت ها 
قبــل درصدد ســاخت فیلم »هیس پســرها 
گریــه نمی کنند« بود، این تصور پیش آمد که 
فیلمنامــه اش با تغییر نام مجوز گرفته اســت 
اما این فیلمســاز، »عشــق« را پروژه ای دیگر 
معرفی می کند و تاکید دارد که »پسرها گریه 
نمی کنند« همچنان باتکلیف و بدون تمدید 

پروانه مانده است.  
درخشــنده که ۱۱ ســال قبل فیلم »هیس! 
دخترها فریاد نمی زنند« را ســاخت، در سال 
۱۳۹۷ و پس از انتشــار اخباری درباره تعرض 
به تعدادی دانش آموز در یک مدرســه پسرانه 
در مصاحبه ای با ایســنا بیان کرد، قبل از آنکه 
»هیس! دخترها...« را بســازد، قصد داشــته 
»پســرها گریه نمی کننــد« را جلوی دوربین 

ببرد که شرایط آن مهیا نشد.
او درباره این تصمیم توضیح داده بود:  با توجه 

به درخواســت های زیادی کــه از تعداد قابل 
تأملی از مخاطبانم دریافت کردم، می دانســتم 
که باید حتما برای موضوع تجاوز کاری انجام 
دهم چرا که این مســئله پس از نمایش فیلم 
»هیس! دخترها...« از طریق افراد مختلفی که 
بــه نحوی مورد تعرض قــرار گرفته بودند، بار 
سنگینی را روی دوشم قرار داد.  من فیلمنامه 
را پس از تحقیقات زیاد میدانی، کارشناســی 
و کتابخانه ای نوشــتم و سال ۱۳۹۶ به وزارت 
ارشاد تحویل دادم اما این فیلمنامه همراه با دو 
اثر دیگر رد شــدند که بعدها آن دو فیلمنامه 
برای ساخته شدن مجوز گرفتند ولی فیلمنامه 
من مجوزی نگرفت. در واقع گفتند، تغییراتی 
در فیلمنامــه ایجاد کنم اما برای من این مهم 
بود که نفس موضوع مجوز ساخت بگیرد تا بعد 
همان گونه که تا حــالا امتحان پس داده ام در 
حین ساخت تغییرات لازم را بدهم و هنوز هم 
منتظرم. او در همان مقطع با اشاره به اتفاقات 
یکی از مــدارس تهران گفته بــود: وقتی این 
ماجراها پیش می آید، بیشــتر ناراحت می شوم 
چون من رســالتی داشتم که این فیلم را برای 
جامعه  خود که اذعان دارم، خانواده ام هستند 
و از طرف آن ها ســفارش ساخت این فیلم را 

گرفته بودم، بسازم.
البته پروانه ساخت مدنظر درخشنده سرانجام 
حدود 2۰ روز بعد از این صحبت ها، در خرداد 

ســال  ۱۳۹۷ صادر شد اما به دلایلی همچون 
شرایط نامناســب اجتماعی و نیز شیوع کرونا 

امکان ساخت فیلم فراهم نشد.
حالا مدت هاســت که این فیلمساز درخواست 
تمدید پروانه ســاخت خود را ارائه کرده ولی 

خبری از صدور آن نیست.
درخشــنده مهرماه امسال به ایسنا گفت: اصا 
قصد رها کردن ایــن فیلمنامه را ندارم یعنی 
دلیلی وجــود ندارد که آن را کنار بگذارم. من 
در یک جامعه به همراه مردم زندگی می کنم و 
مسئله آن ها مسئله من نیز است. آن ها خانواده 
بزرگ من هســتند و نمی توانم به یک ســری 
مســائل مهم نپردازم. منتها باید پروانه ساخت 
فیلم را تمدید می کردم و قرار شــد فیلمنامه 
را در شــورای پروانه ساخت بخوانند که هنوز 

جوابی نگرفتم و منتظرم.
او اضافه کرد:  برای این فیلمنامه خیلی زحمت 
کشیدم چون موضوع آن با نگاه من به مسائل 
خانوادگی و بچه ها همســو اســت و تولید آن 
مثل یک بار ســنگین روی دوشم می ماند که 

اصا نمی خواهم آن را زمین بگذارم.  
درخشــنده اخیرا برای فیلمی با نام »عشق« 
مجوز ســاخت گرفته که به گفته خودش یک 
پــروژه بین المللی اســت و انتظار داشــت که 
پروانه »پســرها گریه نمی کننــد« نیز پس از 

ماه ها بالاخره تمدید شود.

آگهی فقدان سند مالکیت پوران درخشنده همچنان در انتظار تمدید پروانه ساخت »هیس پسرها...«
خانــم مرضیه اله بخش باســتناد ۲برگ استشــهاد محلی که به 
امضا شــهود و بگواهی دفتر خانه شــماره ۳ دامغان رسیده مدعی 
میباشد که سند مالکیت شــش سهم ودو پنجم مشاع از ۹۶ سهم 
ششدانگ پلاک ۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ دامغان بعلت 
جابجایی مفقود ومالک درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی را 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی 
میشود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود اســناد مالکیت مذکور نزد خود میباشــد از تاریخ انتشــار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و 
در صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:بیست و دوم آذر ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی فقدان سند مالکیت 
-۲۶۲۵۸ شــماره  وکالتنامــه  باســتناد  نصرتــی  خدیجــه  خانــم 

۱۳۹۳.۳.۴ دفتر ۴ دامغان و ۲برگ استشهاد محلی که به امضا شهود 
و بگواهی دفتر خانه شــماره ۴ دامغان رســیده مدعی میباشد که سند 
مالکیت ششــدانگ پــلاک ۲ فرعی از ۱۶۹۳اصلــی واقع در بخش یک 
دامغــان کــه بنام خانــم زینب رهبری صــادره وتســلیم گردیده بعلت 
جابجایی مفقود ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
اســت لذا مراتب باســتناد ماده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشود 
تــا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقــوم یا وجود 
اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره 
تســلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل 
اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
اقدام خواهد شــد ضمنا پلاک فوق برابر ســند ۱۳۹۳.۳.۵-۲۶۷۲۹ 

دفتر ۴ دامغان در رهن بانک سپه دامغان قرار دارد
تاریخ انتشار:،بیست و دوم آذر ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۵۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معــارض متقاضــی  آقای / خانم روح اله طالع زاری      فرزند محمد علی    بشــماره 
شناســنامه۹۰۹صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بمســاحت 
۳۱۶.۸متــر مربع قســمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳۸۹۸  اصلــی  واقع  در بخش یک  
شــاهرود خریداری با واســطه از رمضانعلی صباغ   احد از ورثه حسن صباغ    محرز 

گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بمدت دوماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۱۰۴۷۶

انتشارنوبت اول  :     ۰۷ /۱۴۰۲/۰۹
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود یک قطعــه زمین مزروعی به پــلاک ۱/۱۱۴۱- اصلی بخش ۱۵ واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه ســارلی مختوم بخش ۱۵ حوزه ثبتی 
گنبــد ملکــی آقای عبدالبصیر نفســی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۷۶۵ مترمربــع ســاعت ۹ صبح روز شــنبه مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ درمحل وقوع ملک 
گنبــدکاووس قریه ســارلی مختوم بعمل خواهــد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) ۳۰ 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک 
به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض بــه مرجع ثبتی دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف ۱۱۴۰۹ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود یک قطعــه زمین مزروعی به پــلاک ۳/۲۵۶۹- اصلی بخش ۱۵ واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریــه خوجه وردی الــوم بخش ۱۵ حوزه 
ثبتــی گنبد ملکی آقای حکیم ســلاقی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۸۶۱۹ مترمربع ســاعت ۹ صبح روز شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس قریه خوجه وردی الوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) ۳۰ 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک 
به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض بــه مرجع ثبتی دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف ۱۱۴۱۰ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود یک قطعــه زمین مزروعی به پــلاک ۱۸/۹۷۳- اصلی بخش ۱۱ واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه کاکا بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبد ملکی 
خانم لطیفه هیوه چی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۳۰۰ مترمربع 
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی 
کشــاورزی قریــه کاکا بعمل خواهــد آمد. از ایــن رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) ۳۰ روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت 
شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی 
ثبــت یا نماینــده قانونی وی میتوانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهــی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتــراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیــت خواهد نمود. م-الف 

۱۱۴۱۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود یک قطعــه زمین مزروعی به پــلاک ۳/۲۵۶۸- اصلی بخش ۱۵ واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریــه خوجه وردی الــوم بخش ۱۵ حوزه 
ثبتــی گنبد ملکی آقای حکیم ســلاقی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۴۵۲۳ مترمربع ســاعت ۹ صبح روز شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس قریه خوجه وردی الوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) ۳۰ 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک 
به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض بــه مرجع ثبتی دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف ۱۱۴۱۲ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود یک قطعــه زمین مزروعی به پــلاک ۱۸/۹۷۲- اصلی بخش ۱۱ واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه کاکا بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبد ملکی 
خانم لطیفه هیوه چی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۴۳۵۰ مترمربع 
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی 
کشــاورزی قریــه کاکا بعمل خواهــد آمد. از ایــن رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) ۳۰ روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت 
شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی 
ثبــت یا نماینــده قانونی وی میتوانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهــی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتــراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیــت خواهد نمود. م-الف 

۱۱۴۱۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

وزیر ارشاد در اجتماع بانوان مسجدی: 

 تعداد قابل توجهی از مساجد ما 
کاربرد حداقلی هم ندارند 

وزیر ارشاد گفت: امروز عدد و رقم هایی که دربارۀ مساجد فعال گفته می شود، 
به شدت نگران کننده است. مساجد فعال، مساجدی نیستد که فقط در آن سه 

وعده نماز جماعت برگزار شود.
به گزارش تسنیم، نخستین کنگرۀ فعالان خواهر کانون های فرهنگی هنری 
مساجد با حضور حجت الاسام علی اکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه 
جمعه، محمدمهدی اســماعیلی وزیر ارشاد و جمعی از بانوان فعال مسجدی 
کشــور در تالار وحدت در حال برگزاری اســت. اســماعیلی در این نشست 
ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای غزه گفت: این روزها یاد و خاطرۀ 
شــهدای فلسطین میان ما بیش از گذشته شیوع و رواج دارد، فصل نوینی از 
جهاد بانوان غزه است. وی افزود: اولین موضوع، سیاست اصولی ما در نگاه به 
مساجد است. شعار مهم دولت در حوزه فرهنگ را نهضت بازگشت به مسجد 
معرفی کردیم. مســاجد تمام داشته های انقاب اســامی ماست. انقاب ما 
اساساً مسجدمحور به دنیا آمد. نهضت امام، نهضتی مسجدمحور است. هستۀ 
ســخت نهضت، فرزندان مساجد و هیئات بودند. تا امروز هم تداوم نهضت و 
استعایی که امروز اتفاق افتاده، ناشی از حضور در مساجد است. اگر انقاب 
ما بخواهد با همین درخشــش تداوم و گسترش یابد، چاره ای جز حضور در 
مساجد ندارد. ما که می گوییم نهضت بازگشت به مساجد، شعاری تزیینی و 
برای جورچین کردن برنامه ها و اولویت ها و کار نمادین نیست بلکه ضرورت 

امروزِ انقاب اســامی است. ما در دولت انقابی تمام برنامه های خود را باید 
در حوزه ارتقای فرهنگی و اجتماعی مســاجد قرار دهیم. اســماعیلی اظهار 
کرد: من از وضعیت فعلی چه در حوزه وزارت و چه نهادهای دیگر نسبت به 
مسجد رضایت ندارم، با الگوی امام راحل و رهبر معظم انقاب فاصله داریم. 
ما با یک سند عملیاتی و قابل اجرا و روشن این حرکت را باید به جلو ببریم، 
ما خلأ داریم. امروز عدد و رقم هایی که دربارۀ مســاجد فعال گفته می شود، 
به شدت نگران کننده است. مســاجد فعال، مساجدی نیستد که فقط در آن 
ســه وعده نماز جماعت برگزار شــود، گویی تعداد قابل توجهی از مساجد ما 
ایــن کاربرد حداقلی را هم ندارند. پیامبر)ص( و امیر مؤمنان)ع( از مســجد 
جامعه را اداره می کردند. دار الاماره امام عصر)عج( مســجد کوفه اســت. در 
افق تمدن اســامی که ظهور جامعۀ مهدوی قرار دارد، مســجد کوفه، محل 
فرمانروایی و ادارۀ کل جهان اســت، پس در این فاصله، نهضتی که بیشترین 
تشــابه را به نهضت نبوی، علوی و فاطمی دارد که ان شاءالله منتج به نهضت 
مهدوی خواهد شــد، ناگزیر از حضور در مسجد است. وزیر ارشاد ادامه داد: 
عده ای از روی عمد مرکزیت فعالیت های فرهنگی را به ســمت جاهای دیگر 
بردنــد و ما مثل هر موضوع دیگری نتوانســتیم آن عادت و ســنت را تغییر 
دهیم. امروز بسیاری از ائمه جمعه و استانداران و نمایندگان مجلس و... تا به 
من می رســند، از من مطالبۀ فرهنگسرا می کنند، می گویم مگر در محله های 
شما مسجد نیســت؟ چند صد میلیارد تومان باید هزینه کنم، بنایی را آغاز 
به ســاخت کنم و پنج تا وزیر بعد از من بیایند و آن بنا را تکمیل کنند، بعد 
در اختیار چه تفکری قرار بگیرد؟ چه آموزش هایی آنجا اتفاق بیفتد؟ ما باید 
تغییر جهت دهیم، این که رهبر معظم انقاب فرمود بازسازی انقابی ساختار 

فرهنگ، همین است که باید روندها را اصاح کنیم.


